正会員様用

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

第５回通常総会＆記念講演会＆記念パーティー開催のご案内

（第二弾）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、協会活動に対しまして、ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、会員の皆さまの多大なご支援により、セルフメディケーション並びにＳＤＧｓ推進のも

と、地域社会の健康生活に寄与する団体として、おかげさまで、一般社団法人化後、5回目の通常

総会を迎えることができました。

 第５回通常総会の日程は、６月１２日（水）です。

 本年から通常総会のあと、記念講演会並びに記念パーティー（立食）を開催いたします。記念

パーティー（立食）には賛助会員の方々も多数参加する予定です。

 つきましては、改選期に当たる通常総会へのご参加はもとより、万障お繰り合わせの上、ぜひ、

ご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

2024（令和 6）年 5月吉日

一般社団法人日本チェーンドラッグストア協会

会長 池野 隆光

記

開催日  2024（令和 6）年 6月 12日（水曜日）

会 場  ホテルニューオータニ ザ・メイン宴会場階

      東京都千代田区紀尾井町４－１ ℡：03－3265－1111

開催時間：

通常総会 ：13時～14時 15分 「鳳凰の間」 ※代表者様 1名ご参加

記念講演会（委員会活動報告）：15時 15分～16時 15分 「鳳凰の間」開場 30分前

 ・勤務薬剤師委員会（委員長：関口 周吉）

 ・業界システム化推進委員会（委員長：寺西 豊彦）

 ・SDGs推進委員会（委員長：鶴羽 順）

記念パーティー（立食）：16時 30分～18時 「芙蓉の間」開場 30分前

参加費  無料 ※1社 2名様まで、ご参加いただけます

その他  ぜひ、いまからご予定下さい。

     出欠に関しましては、5月 17日（金）の理事会後に、通常総会の

     議案書と一緒にお送りします。

【問い合わせ先】

 一社）日本チェーンドラッグストア協会事務局 ℡03－6273－7351

以上